
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" O f " m m j L f / b J L 2021 г No / ^ У Х ^ 
/ 

Об утверждении тарифов 
на услуги, предоставляемые 
муниципальным унитарным 
предприятием Губкинского 
городского округа 
«Губкин Сервис» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка 
установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными 
предприятиями и учреждениями Губкинского городского округа, 
утвержденного решением Совета депутатов Губкинского городского округа 
от 16 сентября 2011 года № 171-нпа, администрация Губкинского городского 
округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить тарифы на основные услуги, предоставляемые населению 
муниципальным унитарным предприятием Губкинского городского округа 
«Губкин Сервис» (приложение № 1) и тарифы на дополнительные услуги, 
предоставляемые населению муниципальным унитарным предприятием 
Губкинского городского округа «Губкин Сервис» (приложение № 2), 

2. Считать утратившими силу постановления администрации 
Губкинского городского округа: 

- от 06 июня 2017 года № 880-па «О тарифах на услуги, предоставляемые 
МУП «Бани»; 



2 

- от 25 июня 2019 года № 1067-па «О внесении изменения в 
постановление администрации Губкинского городского округа от 06 июня 
2017 года № 880-па». 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам 
жизнеобеспечения Колесникова Ю.В. и заместителя главы администрации по 
инвестиционной политике и экономическому развитию Сотник JI.A. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 



3 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от « ^ ъ Р Т и п ^ / Ш / 2021 г. № 

Тарифы 
на основные услуги, предоставляемые населению 

муниципальным унитарным предприятием 
Губкинского городского округа «Губкин сервис» 

№ 
пп. Наименование 

услуг 

Время и дни 
обслуживания 
с 01 октября по 

15 апреля 

Время и дни 
обслуживания 
с 15 апреля по 

01 октября 

Тариф, 
рублей 

1. Помывка в общем 
отделении 

с 13-00 до 21-00 
(четверг, пятница, 

суббота, 
воскресенье) 

Мужское отделение 
(четверг, пятница, 

суббота, воскресенье) 
с 15-00 до 21-00; 

Женское отделение: 
четверг с 15-00 до 

19-00, пятница, 
суббота воскресенье с 

15-00 до 21-00 

302,00 

2. Помывка в 
душевых кабинах 

с 13-00 до 21-00 
(четверг, пятница, 

суббота, 
воскресенье) 

с 15-00 до 21-00 
(четверг, пятница, 

суббота, воскресенье) 

153,00 

Примечания: 
- дети до 7 лет, посещающие баню с родителями, пользуются услугами 

бесплатно; 
- продолжительность помывки без ограничения времени; 
- отдельным категориям граждан предоставляются скидки на услуги, в 

соответствии с Положением о скидках муниципального унитарного 
предприятия Губкинского городского округа «Губкин Сервис». 



Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от «&¥- » т т л Щ Л ^ 2021 г. 

Тарифы 
на дополнительные услуги, предоставляемые населению 

муниципальным унитарным предприятием 
Губкинского городского округа «Губкин Сервис» 

№ 
пп. Наименование услуг Единица 

измерения 
Тариф, 
рублей 

1. Прокат: 
1.1. - простыни 1 шт. 25,00 
1.2. - полотенца 35 см* 75 см 1 шт. 14,00 
1.3. - полотенца 89 см* 140 см 1 шт. 26,00 
1.4. - фена 15 минут 19,00 
1.5. - банных тапочек 1 пара 14,00 
1.6. - весов 1 взвешивание 10,00 
2. Бочка с холодной водой 1 сеанс 18,00 
3. «Русский душ» 3 обливания 17,00 
4. Индивидуальное пользование 

отделением бани (на заказ -
понедельник, вторник и среда 
с 8-00 до 19-00) 

1 час 2100,00 

5. Фитобочка (кедровая) 20 минут 150,00 


